
VILLA, CORATO
Lotto unico piena proprietà per la quota di 1000/1000 di
villa singola sita in corato (ba) alla frazione contrada
torre palomba - strada esterna torre palomba s.n.
composto da un piano rialzato con soggiorno, ampia
cucina e servizio, piccolo vano ascensore e vano scala
di accesso al piano inferiore ed al piano superiore, e
due verande coperte a livello; al piano superiore il
sottotetto, ad uso deposito, con divisione interna e
servizi e piccola veranda scoperta, adibito a zona notte;
il piano seminterrato è interamente destinato ad uso
deposito, suddiviso in due zone comunicanti tra loro a
mezzo porta. ad una zona si accede direttamente a
mezzo di rampa carrabile e all’altra dotata di servizio
igienico si accede tramite vano scala e ascensore.
l’unità immobiliare ha un’area esterna in parte
pavimentata e in parte piantumata, vi è la presenza di
una rampa per disabili. la recinzione dell’immobile, con
muretti intonacati e sovrastante ringhiera in ferro con
terminale a lance, cinge il perimetro di tutta l’area di
pertinenza esclusiva della villa. l’ingresso alla villa
avviene tramite un cancello pedonale e due cancelli
carrabili, tutti automatizzati, di cui uno prospetta sulla
rampa di accesso al garage/deposito. posto al piano
seminterrato, rialzato e primo sviluppa una superficie
lorda complessiva di circa mq 799,40. identificato in
catasto fabbricati del comune di corato: - foglio 54,
mappale 908, subalterno 1, categoria a/7, classe 3,
composto da vani 5,5, posto al piano t, rendita 440,28
euro; - foglio 54, mappale 908, subalterno 2, categoria
c/2, classe 6, consistenza 73 mq, posto al piano 1,
rendita 150,81 euro; - foglio 54, mappale 908,
subalterno 3, categoria c/2, classe 3, consistenza 129
mq, posto al piano s1, rendita 159,90 euro. l’edificio è
stato costruito nel 2003. l’unità immobiliare è identificata
con il numero s.n. di interno ed ha un’altezza interna di
circa ml 3,00. si terrà conto della porzione di suolo ad
uso esclusivo. all’immobile è annessa la quota di
comproprietà pari a 1/7 indiviso della superficie
scoperta condominiale censita nel nceu del comune di
corato al fg 54 p.lla 904, viale torre palomba, piano t,
f/1, bene comune non censibile. di questa una porzione
è destinata a strada per consentire l’accesso alle ville
che compongono il condominio, mentre a ciascuna villa
compete l'uso esclusivo della porzione di suolo
circostante così come attualmente recintata. pratiche
edilizie: - p.e. n.265/99 per lavori di costruzione di sette
ville unifamiliari in zona residenziale sull’area distinta in
nct del comune al map.fg.54 p.lle 136-123 poste in
corato alla strada vicinale “torre palomba”; concessione
edilizia n.173/00 rilasciata in data 05/10/2000, progetto
n.265/99 presentato il 02/08/1999 prot.n.13740; - p.e.



DELEGATO: Sebastiano Zingaro

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 377.386,25

INFORMAZIONI:

n.87/02 per lavori di esecuzione opere in variante al
progetto autorizzato con concessione n.173/00 del
5/10/2000; concessione edilizia in variante n.85/02
rilasciata in data 20/06/2002; - p.e. n.87/02 per lavori di
opere interne alle cinque ville realizzate sull’area
distinta nel nct al fg.54 p.lle 123-136; concessione
edilizia n.224/c/02 rilasciata in data 21/11/2002 per il
rinnovo del termine di scadenza della precedente
concessione; - p.e. n.333/03 per lavori di nuova
suddivisione interna e completamento delle rifiniture
della singola villa riportata al fg.54 p.lla 908 sub 1-2-3 a
seguito di denuncia inizio attività (testo unico)
presentata in data 09/10/2003 al prot.n.13728 (dia
riferita alla sola p.lla 908 sub 1-2-3); - p.e. n.4/04 per
certificato di agibilità rilasciato in data 23/01/2004. il ctu
arch. adele marcello nel proprio elaborato peritale ha
riscontrato le seguenti difformità urbanistico edilizia:
rispetto alle planimetrie allegate alla dia prot.n.13728
del 09/10/2003, il piano rialzato è conforme ad
eccezione del vano ascensore di mq 1,60; il piano
sottotetto non abitabile presenta una differente divisione
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